



FiveMe Management ApS

Lavendelstræde 17C, 3, 1462 København K

CVR-nr. 41 23 50 98

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2025.

Stine Josephine Billy Dahl

Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSØ · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL HANSEN

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

FiveMe Management ApS
Lavendelstræde 17C, 3
1462 København K

CVR-nr.: 41 23 50 98
Stiftet: 12. marts 2020
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christina Larsen, Adm. direktør
Stine Josephine Billy Dahl, Direktør

Revisor

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 2
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med reklame, markedsføring, branding samt anden dermed beslægtet virksomhed, herunder foredrags- og eventafholdelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.256 t.kr. mod 3.052 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod -78 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.255.510	3.052
1 Personaleomkostninger	-3.206.241	-3.105
Driftsresultat	49.269	-53
Andre finansielle indtægter	14.433	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.173	-25
Resultat før skat	46.529	-78
2 Skat af årets resultat	-4.532	0
Årets resultat	41.997	-78
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	41.997	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78
Disponeret i alt	41.997	-78



Balance 30. juni

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	26.400	26
Finansielle anlægsaktiver i alt	26.400	26
Anlægsaktiver i alt	26.400	26
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.604.154	1.369
Tilgodehavende selskabsskat	23.468	300
Andre tilgodehavender	570.218	152
Tilgodehavender i alt	2.197.840	1.821
Likvide beholdninger	952.417	787
Omsætningsaktiver i alt	3.150.257	2.608
Aktiver i alt	3.176.657	2.634



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	302.899	261
Egenkapital i alt	342.899	301
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	99	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	225
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.351.578	1.686
Selskabsskat	0	22
Anden gæld	482.081	400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.833.758	2.333
Gældsforpligtelser i alt	2.833.758	2.333
Passiver i alt	3.176.657	2.634

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	339.193	379.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	-78.291	-78.291
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	260.902	300.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.997	41.997
	40.000	302.899	342.899



Noter

	2024/25 <u>kr.</u>	2023/24 <u>t.kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.181.129	3.077
Andre omkostninger til social sikring	<u>25.112</u>	<u>28</u>
	<u>3.206.241</u>	<u>3.105</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>4.532</u>	<u>0</u>
	<u>4.532</u>	<u>0</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>27.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>27.000</u>